Año 59

Valencia, 16 de octubre de 2017

**EXTRAORDINARIA N° 643** 

# Sumario

## **Despacho Rectoral**

☐ DESIGNACIÓN DE LA AUDITORA INTERNA (I) DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

### UNIVERSIDAD DE CARABOBO DESPACHO RECTORAL

#### **CARTA DE DESIGNACIÓN**

Quien suscribe, **JESSY DIVO DE ROMERO**, venezolana, mayor de edad, Doctora en Ciencias Políticas, titular de la cédula de identidad N° 3.920.427, con domicilio en Valencia Estado Carabobo, en mi condición de **RECTORA DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO** para el período 2008-2012, la cual se desprende de Acta de Proclamación de las Autoridades Rectorales período 2008-2012, emanada de la Comisión Electoral Universitaria bajo el N° 325, en fecha 21 de noviembre del año 2008 y de Acta de Juramentación de fecha 13 de diciembre de 2008, asentada en el Libro de Actos Académicos (1958) bajo el

folio 77, procediendo en este acto conforme a lo previsto en el numeral 4 del artículo 36 de la Ley de Universidades, por medio de la presente designa a la ciudadana LILIANA DEL CARMEN CABRERA LEÓN, venezolana, mayor de edad, titular de la cédula de identidad N° 12.103.247, como AUDITORA INTERNA (I) DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO (CD3), a partir del día dieciséis (16) de octubre de dos mil diecisiete (2017), todo de acuerdo al Manual de Cargos Directivos, versión N° 6, aprobado mediante resolución N° CU-001-1807-2017 de fecha 20/01/2017.

Jessy Divo de Romero Rectora

R-04651-17

#### **Autoridades Universitarias**

Jessy Divo de Romero Rectora

Ulises Rojas Vice-Rector Académico

José Ángel Ferreira Vice-Rector Administrativo

Pablo Aure Sánchez Secretario

- Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Políticas
- Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud
- Decano de la Facultad de Ingeniería
- Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y Sociales
- Decana de la Facultad de Ciencias de la RULIVA Educación
- Decana de la Facultad de Odontolog
- Decano de la Facultad Experimental Ciencias y Tecnología

Depósito Legal Número 76-1712

Editado y Publicado en la Unidad de Publicaciones de la Secretaría.

Coordinadores de Edición: Prof. Tania Bencomo, Asistente al Secretario y Asdrúbal Freites C

Diagramación: Asdrúbal Freites C.

Publiquese

Prof. Jessy Divo de Romero Rectora Presidenta

Prof. Pablo Aure Sánchez Secretario

SIDAD DE